
ROMÂNIA  

JUDEŢUL  VASLUI   

 COMUNA   RAFAILA   

CONSILIUL LOCAL 
 

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon 0235/459274;  Telefon/fax : 0235/459332 
   

 
 

 
 

 

HOTĂRÂREA Nr. 2/2012 
 
 

privind validarea mandatelor consilierilor aleşi la 10 iunie 2012 
 

 

 având în vedere raportul Comisiei de validare care a examinat legalitatea alegerii 

fiecărui consilier şi propunerea acesteia de validare a mandatelor consilierilor aleşi la 

scrutinul din 10 iunie 2012;  

în temeiul prevederilor art. 31 alin. (3) - (5), art. 31
1
 alin. (1) şi ale art. 45 alin. (1) 

din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 
 

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art. 1  Se validează mandatele consilierilor aleşi la 10 iunie 2012, conform anexei 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

 Art. 2  Prezenta  hotărâre poate fi atacată de către cei interesaţi la instanţa de 

contencios administrativ în termen de 5 zile de la adoptare, sau de la comunicare, în cazul 

celor absenţi de la şedinţă.  
 

 

 

Rafaila, 20 iunie 2012 
 

 

 

 

  
 

PREŞEDINTE  DE  VÂRSTĂ, 

 

                      Fânariu Dumitru  
      CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                                          Secretarul comunei Rafaila, 

                p. Voicu Victoriţa  

 


